
یادی از سرباز شهید محمدحسین عابدی
یک دهه هشتادی که در تاریخ جاودان شد

25 اردیبهشت سال ۱۳۸۴ در شهرستان 
ســراب، چشــمانی به این جهان گشــود که 
سرنوشــتش گره خورده بود به حماســه ای 
جاودانه. محمدحســین عابــدی آذر آیرس، 
نامی که امروز در کنار قهرمانان ســرزمینمان 
می درخشــد، نمونــه ای برجســته از ایثار و 
شجاعت نسل جوان ماست. او تنها یک سرباز 
نبود؛ نمادی اســت از غیرت و رشــادت نسل 

جوانی ایرانی در برابر دشمن.
در بحبوحــه تجــاوز رژیم صهیونیســتی به خاک پاک ایــران، و در 
یکی از پرالتهاب ترین لحظات، زمانی که پهپاد انتحاری دشــمن با هدف 
ایجاد فاجعه ای انســانی به سمت مناطق مســکونی تبریز در حرکت بود، 
محمدحســین در خط مقدم دفاع ایستاد. در آن لحظات هولناک، غریزه 
بقا شــاید حکم به فرار می داد، اما روح بزرگ محمدحسین، درس دیگری 
از ایســتادگی به نمایش گذاشــت. او نه تنها فرار نکرد، بلکه با شجاعتی 
بی نظیر، سلاحش را به ســمت پهپاد نشانه رفت و بی وقفه به آن شلیک 
کرد. با هر گلوله ای که شــلیک می کــرد، گویی جان خود را فدای امنیت 
هموطنانش می کرد. سرانجام، با شلیک های دقیق و حساب شده اش، موفق 
شد پهپاد را ســاقط کند. اما انفجار مهیب پهپاد و اصابت ترکش های آن 
به بدن نحیفش، او را در آســتانه شهادت قرار داد. محمدحسین عابدی به 
مقام والای شــهادت نائل آمد و نامش برای همیشه در تاریخ پرافتخار این 
سرزمین به عنوان یک قهرمان ملی ثبت شد. او با فداکاری بی بدیل خود، 
جان بسیاری از مردم را نجات داد و ثابت کرد که سن و سال، در برابر ایثار 

و شجاعت بی معناست.

حدیث دشت عشق

 دعوت از تیم ملی فوتبال به تورنمنتی مهم
مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال اعلام کرد، تیم ملی فوتبال ایران به 

تورنمنت مهمی دعوت شده است که به زودی اطلاع رسانی می شود.
امیرمهدی علوی با اشــاره به برگزاری جلسه دیروز مسئولان فدراسیون 
فوتبــال با امیر قلعه نویــی و کادر فنی تیم ملی فوتبال اظهار داشــت: امروز 
)دیروز( جلسه برنامه ریزی بازی های دوستانه تیم ملی برای آماده سازی حضور 
در جام جهانی با حضور ارکان فدراســیون و کادر فنی تیم ملی برگزار شد. بر 
این اســاس، تیم ملی شهریور ماه در مسابقات کافا شرکت می کند. همچنین 
مکاتبات با تیم ملی روسیه برای برگزاری بازی تدارکاتی ادامه خواهد داشت. 
تیم ملی به تورنمنتی مهمی دعوت شــده اســت که در یکی از فیفادی های 
پیش رو برگزار خواهد شــد. به محض نهائی شــدن، جزئیات بیشتر به اطلاع 

خواهد رسید.
۲۵ اردیبهشت؛ تاریخ اتمام فصل آینده لیگ برتر

ســازمان لیگ قصد دارد فصل آینده مسابقات لیگ برتر را در تاریخ 25 
اردیبهشــت ۱۴۰5 ماه به پایان برســاند تا پــس از آن اردوی تیم ملی برای 

شرکت در جام جهانی تشکیل شود.
طبق برنامه جدید سازمان لیگ، فصل بیست و پنجم لیگ برتر از تاریخ 27 
مرداد ماه آغاز شــد، فصلی که منتهی بــه جام جهانی 2۰26 خواهد بود و به 
همین دلیل ســازمان لیگ باید خیلی زودتر از فصل های گذشته به فکر اتمام 
مســابقات باشد. در همین راستا شنیده  می شــود که مسئولان سازمان لیگ 
در تلاش هســتند تا فصل بیست و پنجم لیگ برتر را در تاریخ 25 اردیبهشت 
۱۴۰5 به پایان برســانند تا بازیکنان پس از آن برای شرکت در اردوهای تیم 

ملی برای جام جهانی 2۰26 در اختیار کادر فنی تیم ملی باشند.
همچنین قرار است قرعه کشی فصل آینده لیگ برتر اوایل مرداد ماه برگزار 

و پس از آن برنامه چند هفته ابتدائی مسابقات به طور رسمی اعلام شود.
برانکو و اوسمار گزینه های جانشینی کارتال

باشــگاه پرســپولیس قصد دارد در صورت قطعی شدن جدایی اسماعیل 
کارتال، با دو مربی خارجی سابق این تیم وارد مذاکره شود.

هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس دیروز تشکیل جلسه داد و مقرر شد در 
صورتی که اسماعیل کارتال بخواهد به همکاری خود با این باشگاه پایان دهد، 

مدیران پرسپولیس به دنبال جذب یک مربی خارجی دیگر بروند.
بر اســاس شنیده ها، برانکو ایوانکوویچ که به تازگی از تیم ملی چین جدا 
شده و اوسمار ویرا سرمربی بوریرام تایلند گزینه های اصلی پرسپولیس هستند.

اسماعیل کارتال قرار است امروز یا نهایت تا فردا پاسخ نهائی خود را درباره 
اینکه آیا به همکاری خود با پرسپولیس ادامه می دهد یا خیر، بدهد.

اعتراض هواداران فوتبال آرژانتین به جنایات 
رژیم صهیونیستی با برافراشتن پرچم های فلسطین 
گروهی از هــواداران یک تیم فوتبال آرژانتینی پیش از یک 
مسابقه با برافراشتن پرچم های فلسطین و حمل تابوتی پوشیده 
با پرچم رژیم صهیونیستی، اعتراض خود را به جنایات این رژیم 

به نمایش گذاشتند.
هواداران تیم فوتبال »آل بویز« آرژانتین پیش از آغاز دیدار این تیم 
با »آتلانتا«، با برافراشتن پرچم های فلسطین و ایران و حمل تابوتی که با 
پرچم رژیم صهیونیستی پوشیده شده بود، در مقابل ورزشگاه »مالویناس 

آرجنتیناس« تجمع کردند.
این دیدار به دلیل وابستگی تاریخی باشگاه آتلانتا به جامعه یهودی 
آرژانتین حساسیت برانگیز بوده است. در تصاویر منتشرشده، چند مرد با 
لباس مخصوص مواد خطرناک در حالی دیده می شوند که تابوتی پوشیده 
با پرچم رژیم صهیونیستی را حمل می کنند، در حالی که دیگر هواداران 

پرچم فلسطین و ایران در دست دارند. 
در اطراف ورزشگاه نیز پوسترهایی با شعارهایی از جمله »فلسطین 

را آزاد کنید« دیده شد. 
»هیئت انجمن های اســرائیلی آرژانتین« در بیانیــه ای این اقدام را 
محکوم کرده و آن را »یهودســتیزانه« خوانده است. این نهاد همچنین 
خواســتار برخورد قاطع مقامات با این رفتار هواداران تیم آل بویز شده 

است.
»پاتریشیا بولریچ«، وزیر امنیت داخلی آرژانتین نیز هشدار داده است 
که اگر شهرداری بوئنوس آیرس تا امروز )دوشنبه( در این زمینه اقدامی 
نکند، دولت مرکزی وارد عمل خواهد شــد. این رخــداد در حالی رقم 
می خورد که موج اعتراضات مردمی در کشــورهای مختلف جهان علیه 
جنایات رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی و ایران همچنان ادامه دارد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران بــا ترکیبی از بازیکنان 
جوان و غیبت ستارگان باتجربه، در ۸ بازی نخست 
لیگ ملت های ۲۰۲۵ عملکردی متوازن از خود نشان 
داد؛ نتایجی که با وجود شکست های تلخ، نویدبخش 

آینده ای روشن برای والیبال ایران است.
هفتــه دوم لیگ ملت هــای والیبــال 2۰25 با تقابل 
قدرت های جهان و پیروزی تیم های ملی برزیل و ایتالیا در 
شــیکاگو به پایان رسید. تیم ملی برزیل در بازی نخست با 
حســاب ۳ بر یک لهستان را شکست داد. دارلان سوزا 25 
امتیاز برای برزیل کســب کرد. لهستان در این دیدار موفق 
به مهار اســپک های بازیکنان برزیل نشد، اگرچه در دفاع 
روی تــور، تیم برتر میدان بــود. آمریکا نیز در خانه حرفی 
برای گفتن مقابل ایتالیا نداشت و در ۳ ست متوالی با نتایج 
25 بر 2۱، 25 بر 22 و 25 بر ۱۸ از ایتالیا شکســت خورد. 

آتزوری در سرویس تیم برتر میدان بود. 
ایران در مکان دهم ایستاد

هفته دوم لیگ ملت های 2۰25 والیبال از چهارم تا نهم 
تیر با ۳6 مسابقه در سه گروه به میزبانی شهرهای برگاس 
ژاپن، شیکاگو در آمریکا و بلگراد پایتخت صربستان پیگیری 
شــد. تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم در گروه ششم با 
صربســتان، آرژانتین، آلمان و هلنــد همگروه بود که برابر 
صربســتان، آرژانتین و هلند به برتری رسید و برابر آلمان 
مغلوب شد. شاگردان پیاتزا در پایان هفته دوم با سه برد و 
یک شکســت با ۱2 امتیاز در رده دهم ایستادند که نسبت 
به هفته نخست چهار پله صعود کردند. این رقابت ها با ۱۸ 
تیم برگزار می شود و در پایان هفته سوم هشت تیم اول به 
مرحله نهائی صعــود خواهند کرد. نتایج تیم ملی ایران در 

هفته نخست و دوم لیگ ملت های والیبال 2۰25:
* ایران صفر - ۳ برزیل * ایران 2 - ۳ آمریکا

* ایران 2 - ۳ اسلوونی * ایران ۳ - 2 اوکراین

* ایران ۳ - یک صربستان* ایران ۳ - ۱ آرژانتین
* ایران ۱ - ۳ آلمان * ایران ۳ - 2 هلند

رده بنــدی تیم ها در پایان هفته نخســت لیگ ملت ها 
:2۰25

۱- برزیل، 7 برد و 2۰ امتیاز، 2- لهستان، 6 برد و ۱۸ 
امتیــاز، ۳- ایتالیا، 6 برد و ۱7 امتیاز، ۴- ژاپن، 5 برد و ۱5 
امتیاز، 5- فرانســه، 5 برد و ۱5 امتیاز، 6- اوکراین، 5 برد و 
۱5 امتیاز، 7- آرژانتین، 5 برد و ۱۳ امتیاز، ۸- آلمان، ۴ برد 
و ۱5 امتیاز، ۹- کوبا، ۴ برد و ۱۳ امتیاز، ۱۰- ایران، ۴ برد و 
 ۱2 امتیاز، ۱۱- بلغارستان، ۴ برد و ۱۱ امتیاز، ۱2- اسلوونی، 
 ۴ بــرد و ۱۱ امتیــاز، ۱۳- آمریــکا، ۴ بــرد و ۱۰ امتیاز، 
۱۴- کانادا، ۳ برد و ۱۱ امتیاز، ۱5- چین ، 2 برد و 7 امتیاز، 
۱6- ترکیه، 2 برد و 6 امتیاز، ۱7- هلند، ۱ برد و ۴ امتیاز، 

۱۸- صربستان، ۱ برد و ۳ امتیاز

نسل تازه والیبال ایران روی مرز امید و تجربه
تیم ملــی والیبال ایران در دو هفته نخســت از لیگ 
ملت هــای 2۰25، با ۴ پیروزی و ۴ شکســت کار خود را 
به صورت متعادل پیش برد. هرچند نتایج کاملًا درخشــان 
نبودند، اما نشــانه هایی از بازســازی، پیشــرفت ذهنی و 
آینــده ای امیدوارکننده در ترکیب دیده شــد. تیم ملی با 
تصمیم کادر فنی، فصل جدیدی از بازسازی را آغاز کرده و 
ترکیب خود را به ســمت جوان گرایی برده است. بازیکنانی 
نظیر پوریا حســین خان زاده، عرشیا به نژاد و بردیا سعادت 
در این رقابت ها فرصت درخشــش پیدا کردند. آنها ضمن 
نشان دادن استعداد فنی، از نظر روانی نیز با اعتمادبه نفس 
ظاهر شــدند و بارقه هایی از نسل آینده والیبال ایران را به 

نمایش گذاشتند.
این پوســت اندازی اگرچه به معنای کاهش تجربه در 

زمین بود اما از نظر انرژی، سرعت و ریسک پذیری، کیفیت 
متفاوتی به تیم داد که هــواداران والیبال را بعد از مدت ها 
راضــی کرد. در ایــن فصل با تصمیم کادر فنــی و با نگاه 
بــه المپیک 2۰2۸، دو بازیکن کلیدی، یعنی ســیدمحمد 
موسوی و میلاد عبادی پور در ترکیب حضور نداشتند. جای 
خالی آن ها به ویژه در مدیریت لحظات بحرانی، رهبری در 
زمین، و ثبات روحی تیم مشــهود بود. بدون این دو چهره 
باتجربه، کادر فنی ناچار بود بیشتر بر تلاش گروهی و انگیزه 
جوانان تکیه کند. با این وجود و در نظر گرفتن جوان  بودن 
ترکیب، تیم ایران نشــان داد که از نظر ذهنی پیشــرفت 

چشمگیری داشته است.
پیروزی های ســخت و نفســگیر برابر اوکراین و هلند 
کــه هر دو با نتیجه ۳-2 به دســت آمدند، نشــان دهنده 
جنگندگی، بازگشت پذیری و هماهنگی قابل توجه بازیکنان 
بودند. این ســطح از انگیــزه و تمرکز، حتی در باخت هایی 
مانند بازی با آمریکا )2-۳( و آلمان )۱-۳( نیز مشهود بود. 
تیم ملی در چند بازی نزدیک، با وجود شانس واقعی برای 
پیروزی، شکست خورد. برابر آمریکا، با وجود پیش افتادن 2 
بر صفر در ست ها، در نهایت بازی را واگذار کرد. برابر آلمان 
نیز، ست سوم را در حالی 2۴-26 باخت که جریان بازی در 
دستان ایران بود. باخت 2-۳ مقابل اسلوونی نیز یکی دیگر 

از فرصت های از دست رفته بود.
ضعف در تجربه و ســرویس  در لحظات حساس و عدم 
حفظ تمرکز در امتیازات پایانی باعث شد این شکست های 
نزدیک رقم بخورد. با این حال شــاهد رشــد محســوس 
کیفیت سرویس های ملی پوشان و روحیه مبارزه طلبی آنها 
بودیم. تیم ملی والیبال ایران در مسیر نوسازی قرار گرفته 
اســت؛ مسیری که همراه با نوسان، اما پر از امید است. اگر 
بازیکنان جوان که حالا به خودباوری لازم رسیده اند، فرصت 
تجربه اندوزی بیشــتری پیدا کنند، می تــوان به آینده ای 

روشن در میادین بین المللی امیدوار بود.

بررسی هفته دوم لیگ ملت های ۲۰۲۵

نمایش نسل جدید تیم ملی والیبال امیدوار کننده بود
ایران در مکان دهم جدول رده بندی ایستاد

شمشیربازان و تیم ســابر ایران پس از غیبت در قهرمانی آسیا در 
رنکینگ جدید جهان سقوط کردند.

تیم ملی شمشیربازی ایران به دلیل تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران و 
بسته شدن مسیرهای پروازی حضور در مسابقات قهرمانی آسیا اندونزی را از دست 
داد. با غیبت ایران در این مسابقات پیش بینی می شد که بازیکنان سابر در رنکینگ 

انفرادی و تیمی جهان افت کنند که این اتفاق هم رخ داد. 
فدراسیون جهانی پس از پایان مسابقات قهرمانی قاره ها، رنکینگ جهانی را به 
روز کرد و علی پاکدامن که پیش از این در جمع شانزده بازیکن اول رنکینگ بود، 
به رده نوزدهم سقوط کرد. بقیه بازیکنان ایران هم سقوط کردند. تیم ایران هم از 

رده پنجم به رده هفتم تنزل رتبه داشت. 
رنکینگ بازیکنان ســابر ایران در رده بندی جهانی به شــرح زیر است: )اعداد 

داخل پرانتز رنکینگ قبلی بازیکنان است.(
انفرادی: ۱۹- علــی پاکدامن)۱6(،77- محمد فتوحــی )۳5(،۱22- محمد 

رهبری )دیگر بازی نمی کند.(،۱۴5- فرزاد باهر )57(،۱5۳- نیما زاهدی )۱۴7(

سقوط شمشیربازان کشورمان 
در رنکینگ جهانی

جام جهانی بســکتبال جوانان درحالی در ســوئیس 
درحال برگزاری اســت که تماشــاگران و برخی از تیم ها 
در جریان مســابقات اقدام به محکوم کردن جنایات رژیم 

صهیونیستی علیه اهالی نوار غزه کردند.
اتحادیه بسکتبال اردن روز یکشنبه در بیانیه ای رسمی اعلام 
کرد که بر اساس مکاتبات بین این اتحادیه و فدراسیون بین المللی 
بسکتبال درباره مسابقه تیم ملی جوانان زیر ۱۹ سال اردن مقابل 
رژیم صهیونیستی در جام جهانی سوئیس که قرار بود در 2۹ ژوئن 
برگزار شود، از شرکت در این مسابقه خودداری کرده است. در این 
بیانیه آمده است که اتحادیه بسکتبال اردن از فیفا خواسته است 

تا این مسابقه برگزار نشود. 
بر اســاس این درخواست، فیفا تصمیم گرفت که این مسابقه 
امروز برگزار نشود و نتیجه به سود تیم حریف اعلام شود. با وجود 
اینکه تیم ملی جوانان اردن برای شرکت در این مسابقات با قدرت 
کامل آماده شده بود و سال ها برای ارائه عملکردی برجسته در این 
مسابقات تلاش کرده بود، اتحادیه بسکتبال اردن تصمیم گرفت تا 

از ورود به رقابت با تیم رژیم صهیونیستی خودداری کند.

برگزاری جام جهانی بسکتبال جوانان 
تحت تاثیر جنگ غزه

رئیس فدراسیون کشتی در گفت وگو با رئیس اتحادیه جهانی کشتی گزارشی از وضعیت اردوی تیم های ملی در پی تجاوز رژیم صهیونیستی را به لالوویچ ارائه کرد.
به دنبال تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به کشورمان تعداد زیادی از غیرنظامیان از جمله ورزشکاران ایران به شهادت رسیدند. در این میان تعدادی از شهدا که سابقه حضور در رشته کشتی 
را داشتند نیز در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. به دنبال تجاوز رژیم صهیونیستی به سرزمین ایران، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، در گفت وگوی تلفنی با نناد 
لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی که نزدیک به ۹۰ دقیقه به طول انجامید، گزارش کاملی از شهادت تعدادی از ورزشکاران کشتی گیر در نقاط مختلف ایران و همچنین آسیب به ساختمان 
فدراسیون کشتی و کمپ تیم های ملی ارائه کرد. دبیر همچنین در این گفت وگوی تلفنی اعلام کرد با توجه به لزوم محافظت از جان ملی پوشان کشتی در رده های مختلف سنی، اردوی تیم های 
ملی با وجود چنین شرایطی تعطیل نشده و در دیگر استان ها برگزار شده است. دبیر همچنین به لغو اعزام کشتی گیران نوجوان به قهرمانی آسیا در پی تجاوز رژیم صهیونیستی اشاره کرد و تاکید 

کرد سایر تیم های ملی در حال آماده سازی برای حضور در مسابقات بین المللی هستند.

گزارش دبیر به لالوویچ درباره تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به ایران 

اردوهای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان ایران در ارومیه و اردبیل دنبال می شود تا نمایندگان کشورمان با وجود محدودیت های پروازی، خود را برای حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا آماده کنند.

مسابقات قهرمانی آسیا کشتی جوانان به میزبانی بیشکک قرقیزستان از ۱7 تیرماه برگزار خواهد شد و تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی به این مسابقات اعزام خواهند شد. با توجه به شرایط فعلی 
پس از حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیست اعزام خیلی از رشته های ورزشی از جمله وزنه برداری، اسکواش و بوکس به مسابقات قهرمانی آسیا لغو شد اما در فدراسیون کشتی تصمیم بر اعزام 

این دو تیم گرفته شده است و هم اکنون کشتی گیران هر دو تیم آزاد و فرنگی در اردو به سر می برند.
اردوی تیم ملی کشتی آزاد جوانان با هدایت غلامرضا محمدی در ارومیه در حال برگزاری است و شاگردان حمید باوفا هم در کشتی فرنگی در اردبیل اردو دارند. با توجه به محدودیت های پرواز 
در صورتی که تا زمان اعزام این محدودیت ها برداشته نشود، هر دو تیم به صورت زمینی راهی مسابقات خواهند شد. به این صورت که تیم های فرنگی و آزاد که در اردبیل و ارومیه مستقر هستند 
راهی وان ترکیه می شوند و پس از آن از ترکیه راهی قرقیزستان خواهند شد. مسابقات قهرمانی آسیا در رده نوجوانان هم برگزار شد اما به دلیل شرایط کشور و حمله رژیم صهیونیست به خاک ایران 
و دستور وزارت ورزش و جوانان مبنی بر لغو تمامی اعزام ها، نوجوانان کشتی به این مسابقات اعزام نشدند اما فدراسیون کشتی در تلاش است که جوانان آزاد و فرنگی را به این مسابقه اعزام کند.

اعزام تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران به آسیا از مسیر زمینی

صفحه ۹
سه شنبه ۱۰  تیر ۱۴۰۴
۵ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۵

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابــر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفــات مالکانه آقای داود قــره باغی فرزند 
ناصرالدین نسبت به ششــدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک های 77.7۸ اصلی 
روستای کرده ناب و مروارید بخش ۳ زنجان خریداری از آقای محرمعلی محمدی و 
ناصرالدین قره باغی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

۱-پلاک ۴۱۴ فرعی از 77 اصلی به مساحت ۱۴۸۱۱/6۹ مترمربع
2-پلاک ۱۳27 فرعی از 7۸ اصلی به مساحت ۱72۳۰/۱5 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای غلامحســین پناهی فرزند 
احمدعلی نسبت به ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۴۴ اصلی روستای تهم 
بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمدحسنی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۱557 فرعی به مساحت 5۴75/۴5 مترمربع

2-پلاک ۱556 فرعی به مساحت 72۸/۱۳ مترمربع
۳-پلاک ۱55۸ فرعی به مساحت 7626/26 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای اکبرحسنی فرزند یعقوبعلی 
نســبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک ۴۴ اصلی روستای تهم بخش 7 
زنجان خریداری از آقای یعقوبعلی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۱6۰۳ فرعی به مساحت ۴26۱۰۸ مترمربع
2-پلاک ۱6۸2 فرعی به مساحت 22۹۴/۹2 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقــای احمد ابراهیم خانی فرزند 
حســین نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 26 اصلی روستای اردین 
بخش 7 زنجان خریداری از آقای حســین ابراهیم خانی به شرح ذیل محرز گردید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک 27۳ فرعی به مساحت 27۸۳6/۰۸ مترمربع
2-پلاک 56۳ فرعی به مساحت ۱۴62۰/۰۴ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفــات مالکانه آقای  کیامرث ابدل 
خانی فرزند حکمعلی نسبت به ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
76۱/57 مترمربــع تحت پلاک 52 فرعی از ۱66 اصلی روســتای مهرآباد 
بخش 7 زنجان خریداری از آقای مرتضی احمدی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای  علی حســینلو 
فرزند زلفعلی نسبت به ششــدانگ یک باغ محصور به مساحت ۱6۳۸/۹۹ 
مترمربع تحــت پلاک ۴6۴ فرعی از ۱۰۴ اصلی روســتای نیک پی بخش 
7 زنجــان خریداری از آقای ابراهیــم علیمردانی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25

سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای  علی عبدی فرزند 
رمضان و حســن عیوضی فرزند علی و محســن عیوضی فرزند علی هرکدام 
نســبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5566/۸ مترمربع تحت پلاک 2۰۸۰ فرعی از ۴۴ اصلی روستای تهم بخش 
7 زنجــان خریداری از آقای محمد علی حســنی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25

سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای  ســعید ابراهیم 
خانی فرزند فضائل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27۹۹۳/7۴ مترمربع تحت پلاک ۳57 فرعی از 26 اصلی روســتای اردین 
بخش 7 زنجان خریداری از آقای میرزاعلی ابراهیم خانی محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25

سعید - حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای قربان بیات فرزند 
رستم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۸5/55 
مترمربــع تحت پلاک ۳6۹ فرعی از ۱۰۴ اصلی روســتای نیک پی بخش 7 
زنجــان خریداری از آقای فرضعلی خلفی محــرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای عشــقعلی خدائی 
فرزند ســتار نسبت به ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۸۱ اصلی 
روستای قره گول بخش 7 زنجان خریداری از آقای ستار خدائی به شرح ذیل 
محــرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۱۹۱ فرعی به مساحت ۱۱۰7/6۸ مترمربع
2-پلاک 2۳5 فرعی به مساحت ۳57/56 مترمربع

۳-پلاک ۱۸7 فرعی به مساحت ۴۳2۹/5۴ مترمربع
۴-پلاک ۱۹۰ فرعی به مساحت 2۱۱22/۹5 مترمربع
5-پلاک ۱۸۹ فرعی به مساحت ۱2۱۴5/6۹ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفــات مالکانه آقای حجت اله نصری 
فرزند آیت اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۰7۱/6۳ مترمربع تحت پلاک 2۹۸ فرعی از ۱۴ اصلی روســتای گل بداغ 
بخش 5 زنجان خریداری از آقای حســن حمزه لو محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابــر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقــای محمد امین 
خدایاری فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۱/۱7 
مترمربع تحت پلاک ۹۴۸2 فرعی از ۴2 اصلی روســتای پایین کوه بخش 7 
زنجان خریداری از آقای ســریه رمضانی و گرجی رمضانی محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای غلامعلی افشاری 
فرزند اصغر نســبت به ششــدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۱ اصلی 
روســتای ارمغانخانه بخش7زنجان خریداری از آقای اصغر افشاری به شرح 
ذیــل محرز گردید. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک 2۹5۸ فرعی به مساحت ۴۸۱/۱5 مترمربع

2-پلاک 2۹75 فرعی به مساحت 7۳/۴6 مترمربع
۳-پلاک 2۹7۴ فرعی به مساحت 26/۰6 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای / خانم صمد و ابوالحســن 
ابوالحســنی فرزندان قاســم نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰7۹۳/۹6 مترمربع تحت پلاک 2۹5۹فرعی از ۸۱اصلی روستای 
ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای قاسم ابوالحسنی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25

سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای / خانم شــرکت 
گوشت زا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۱۱2/۳۸ مترمربع 
تحت پلاک ۴۳5 فرعی از ۱5۹ اصلی روســتای سلطان آباد بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای خلیل نجفی فرزند 
خانعلی نســبت به ششــدانگ 2 قطعه زمین مزروعــی در پلاک 5۳ اصلی 
روستای سهرین بخش 7 زنجان خریداری از آقای رحیم نجفی به شرح ذیل 
محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

۱-پلاک ۳۴۳۰ فرعی به مساحت 2۰72/۸2 مترمربع
2-پلاک ۳۴۳۱ فرعی به مساحت 7۰۴2/7۸ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای / خانم ایپکعلی 
قره باغی فرزند گلعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 27۴۹/۹6 مترمربع تحت پــلاک ۱2۹۹ فرعی از 7۸ اصلی 
روستای مروارید بخش ۳ زنجان خریداری از آقای گلعلی قره باغی محرز 
گردید.لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25

سعید حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای حسین خلفی 
فرزند ایوب نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰67/5۰ مترمربــع تحــت پــلاک ۳2۱ فرعی از 65 اصلی روســتای 
سارمســاقلو بخش 5 زنجان خریداری از آقای کریم الوانی محرز گردید.

لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25

سعید حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند مالكیت  

برابر آراء هیئت قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه آقای حســین پیر 
محمدی فرزند رجبعلی نســبت به ششــدانگ ۱۰ قطعه زمین مزروعی 
در پلاک ۹ اصلی روســتای زنگل آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
رجبعلی پیرمحمدی به شــرح ذیل محرز گردید. لــذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۳۸5 فرعی به مساحت ۱۱۳52/5۴ مترمربع
2-پلاک ۳۸۴ فرعی به مساحت 2۳۱۸/22 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
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 آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند مالكیت  

 برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حسین حبیبی 
فرزند اســماعیل نسبت به ششــدانگ یک باب عمارت به مساحت 2۰۰ 
مترمربــع تحت پلاک 5۹۳ فرعی از ۳۹ اصلی روســتای زرنان بخش 7 
زنجــان خریداری از آقای عبداله زرنانی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۰    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۴/25
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